Муниципальное образовательное                                                                                                                                     бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 20
имени В.Г.Рязанова»

ПРИКАЗ
22.11.2012                                                                        №372/01.10
п. Б. Козино

О проведении иммунизации

против гриппа и ОРВИ
         На основании приказа УО и МП №386 от 21.11.2012 «О проведении иммунизации против гриппа и ОРВИ в образовательных учреждениях в 2012-2013 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Медсестре Жуковой Н.К. обеспечить:
1.1. полный охват по проведению иммунизации против гриппа и ОРВИ обучающихся;;
1.2. в срок до 26.11.2012 списки обучающихся и педагогов, желающих привиться;
1.3. проведение разъяснительной работы среди сотрудников, родителей и детей школы;

1.4. организацию проведения работы по информированию обучающихся о мерах профилактики гриппа и ОРВИ;

2. организацию ежедневного мониторинга за посещаемостью (заболеваемостью) детей.
3. Завхозу Князевой И.А. принять меры к обеспечению оборудованием и средствами, необходимыми  для соблюдения  личной гигиены  обучающихся  и микроклимата в  соответствии с требованиями СанПиНа 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям  и организации обучения в общеобразовательных учреждениях».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:

Н.Л. Крылова
С приказом ознакомлены:

Жукова Н.К.

Князева И.А.